
２０２１年５月吉日 

会 員 各 位 

      一般社団法人 霞ヶ浦市民協会 

        理事長 市村和男 

 

2021 年度一般社団法人 霞ヶ浦市民協会通常総会 

「書面表決」のお知らせ 

 

 新緑の候、会員の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申

し上げます。当協会の活動に、ご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 今般、新型コロナウィルス感染拡大が懸念される中、今年度の総会開催につ

いて理事会で協議いたしました結果、感染防止、集会等自粛の観点から、書面

による表決と決定いたしましたことをお知らせいたします。霞ヶ浦ＮＥＷＳ２

０９号では、５月３０日（日）に通常の総会開催をご案内させて頂きましたが、

一同に会した総会ではなく、書面表決による総会にさせていただきました。ご

理解をお願い致します。 

 

 会員の皆様には、会報等とともに同封いたしました総会資料にお目通しいた

だき、今年度の議決案に対する賛否を、返信ハガキにて「５月２１日(金)まで」

に必ずご返送下さいますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。過半数に達

した議決を可決とし、その結果はホームページ、「霞ヶ浦 NEWS２１０号」等でお

知らせいたします。大変お手数をお掛けいたしますが、ご協力いただけますよ

う、重ねてよろしくお願い申し上げます。 

 

 皆さま、そしてご家族さまのご健康を心よりお祈り申し上げます。ともに、

この難局を乗り越えて参りましょう。 


